N

HOw

10
11
12
13
14

DATA 19/02/2025

FIRENZE

Ufficio territoriale del Governo

Test di italiano - Elenco delle convocazioni per la sede di: Centro Polif.- Empoli

ESITO

Codice pratica (ID ALI)

ASSENTE

NON SUPERATO NON AMMESSO INGIUSTIFICATO

FITI10270006

FITI10270338

FITI10271927

FITI10272951

FITI10273024

FITI10273072

FITI10273821

FITI10273874

FITI10274174

FITI10274739

FITI10275115

FITI10277952

FITI10278661

FITI10279745




