FIRENZE



Ufficio territoriale del Governo

Test di italiano - Elenco delle convocazioni per la sede di: Centro Polif.- Empoli

DATA 19/02/2025

_		ESITO				
	Codice pratica (ID ALI)	SUPERATO	NON SUPERATO	ASSENTE GIUSTIFICATO	NON AMMESSO	ASSENTE INGIUSTIFICATO
1	FITI10270006					x
2	FITI10270338	x				
3	FITI10271927	x				
4	FITI10272951					х
5	FITI10273024					x
6	FITI10273072		x			
7	FITI10273821	х				
8	FITI10273874	x				
9	FITI10274174	x				
10	FITI10274739					x
11	FITI10275115		x			
12	FITI10277952	x				
13	FITI10278661	x				
14	FITI10279745	х				